PLEC DE CONDICIONS PARTICULARS 

SERVEI D’ACOMPANYAMENT I ASSESSORAMENT PER A L’HOMOLOGACIÓ D’ESTUDIS CURSATS A 
L’ESTRANGER, EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS DE BARCELONA, AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 507.721,78 € (CINC-CENTS SET MIL SET-CENTS VINT-I-UN 
EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, desglossat de la següent manera:  

Concepte Import (sense IVA) 

Pressupost base de licitació 338.481,19 € 

Possible Pròrroga de fins a 12 mesos addicionals 169.240,59 € 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:  

338.481,19 € (TRES-CENTS TRENTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB DINOU 
CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 

409.562,24 € (QUATRE-CENTS NOU MIL CINC-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-QUATRE 
CÈNTIMS D’EURO), IVA inclòs. 

C.- TERMINI DE PRESTACIÓ DEL SERVEI: S’estima un màxim de 24 (VINT-I-QUATRE) MESOS, a comptar 
previsiblement des del dia immediatament següent a la signatura del contracte, susceptibles de ser prorrogats